青岛市总工会
关于2020年度优秀工会社工人选公示

根据《青岛市工会社会工作专业人才管理办法（试行）》（青工[2020]4号），拟推选青岛市2020年度优秀工会社工20名。
[bookmark: _GoBack]按照区市总工会申报推荐，市总基层工作部审核把关，由市总组织部、宣教网络部、基层工作部等部门组成评审组，在通盘考虑选优工作覆盖面以及社工配备人数的基础上，按照优中选优原则，从2020年已荣获区市优秀工会社工的60名人员中，经区市总工会申报推荐的38名优秀人员中，择优推选20人，现予以公示。
市南区总工会：赵崔红、李昶君
市北区总工会：李  欣、李梦璠
李沧区总工会：史兴静
崂山区总工会：王梅月、宋  睿
城阳区总工会：李文馨、刘同顺
西海岸新区总工会：王逸飞、殷  雪、张美美
即墨区总工会：常含佩、刘亚男
胶州市总工会：魏亚杰
平度市总工会：张  月、夏  辉
莱西市总工会：刘  慧
高新区总工会：郭  鑫
前湾保税港区总工会：乔  成
公示期自2021年2月3日至2021年2月9日，对推选对象有异议，请以电话、来访等方式向青岛市总工会反映。
联系电话：83092320,联系人：李文胜

 青岛市总工会
2021年2月3日